入　札　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　奥州市長　倉成　　淳　様

　　　　　　　　　　　　入札者　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　 （代　理　人）　　　　　　　　　　　 印

　設計図書等の内容を承諾し、奥州市水道事業及び下水道事業会計規程第100条においてその例によることとされる奥州市財務規則及び競争入札心得を守り、下記のとおり入札します。

記

 　一金

	　拾

	　　億

	　　千

	　　百

	　　拾

	　　万

	　　千

	　　百

	　　拾

	　　円

 円也

ただし、

 (1)　入札番号　　　　奥経第　　　　号

 (2)　業務名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務

 (3)　履行場所　　　　奥州市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内